
UCHWAŁA NR XXXIV/222/2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
miasta Dobre Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Cmentarnej, Jeziorańskiej i granicy administracyjnej 

miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 778, ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Dobre 
Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Cmentarnej, Jeziorańskiej i granicy administracyjnej miasta.

§ 2. 
1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Dobre Miasto w rejonie ulic 

Olsztyńskiej, Cmentarnej, Jeziorańskiej i granicy administracyjnej miasta, zwany dalej „planem”, obejmuje teren o 
powierzchni 53,0279 ha

2. Opis granic planu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Granice obszaru objętego projektem planu określono na kopii mapy ewidencyjnej, stanowiącej załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały

§ 3. 

Przedmiotem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenie terenów oraz określenie sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 24DED74B-9212-421F-8B22-BAFD70CB061E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/222/2016

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Opis granic obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
miasta Dobre Miasto w rejonie ulic Olsztyńskiej, Cmentarnej, Jeziorańskiej i granicy administracyjnej 

miasta

Od strony południowo-wschodniej granicy administracyjnej miasta Dobre Miasto prawą stroną drogi 
krajowej nr 51 (ul. Olsztyńska) do styku z działką nr 102/10, obr. 4 miasta, skąd - przecinając drogę krajową nr 
51 (ul. Olsztyńska), biegnie do punktu łączącego działkę nr 89 (ul. Cmentarna) z działką nr 88/5, obręb 4 miasta 
i dalej lewą stroną ulicy Cmentarnej do styku granic działek nr 89, 88/3 i 86/3, obr. 4 miasta. Od tego miejsca 
przecina ul. Grunwaldzką do punktu styku z działką nr 488, obr. 2 miasta i dalej lewą stroną drogi 
wojewódzkiej nr 593 (ul. Grunwaldzka i ul. Jeziorańska) do wschodniej granicy administracyjnej miasta i dalej 
wzdłuż tej granicy do miejsca styku działki nr 90 (ul. Olsztyńska) z działką nr 114/2, obr. 4 miasta.

Id: 24DED74B-9212-421F-8B22-BAFD70CB061E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/222/2016

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 24DED74B-9212-421F-8B22-BAFD70CB061E. Podpisany Strona 2


		2016-12-30T09:39:00+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




